
Uchwała Nr XVII/89/25 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/59/24 Rady w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na uruchomienie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

• 

• 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) i art. 22 
ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale Gminy Nr XII/59/24 Rady w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na uruchomienie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 Wyraża się zgodę na utworzenie linii komunikacyjnych i zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w odniesieniu 
na następujące linie komunikacyjne: 

1) Baćkowice — Baćkowice przez Gołoszyce, Oziębłów, Janczyce 
2) Baćkowice — Baćkowice przez Wszachów, Piórków 
3) Baćkowice — Baćkowice przez Nieskurzów Stary 
4) Wszachów — Piórków — Wszachów 
5) Gołoszyce — Modliborzyce przez Oziębłów 
6) Baćkowice — Gołoszyce przez Olszownica 
7) Piórków — Baćkowice — Piórków przez Janczyce 
8) Opatów — Opatów przez Wszachów 
9) Opatów — Wszachów przez Baćkowice 
10) Wszachów — Opatów przez Baćkowice, Jurkowice 
11) Opatów - Baćkowice przez Gołoszyce 
12) Baćkowice — Opatów przez Janczyce, Rudniki, Oziębłów 
13) Modliborzyce — Opatów przez Jurkowice 
14) Wszachów — Opatów przez Janczyce, Rudniki 
15) Gołoszyce — Baćkowice przez Janczyce 
16) Opatów — Rudniki przez Jurkowice 
17) Opatów — Baćkowice przez Rudniki, Janczyce 
18) Opatów — Baćkowice przez Oziębłów, Rudniki 
19) Rudniki — Opatów przez Jurkowice 
20) Baćkowice — Opatów przez Janczyce, Rudniki 
21) Baćkowice — Opatów przez Rudniki 
22) Opatów — Wszachów przez Baranówek, Baćkowice 
23) Opatów — Baćkowice przez Jałowęsy, Wszachów 
24) Baćkowice — Opatów przez Wszachów 



25) Wszachów — Baćkowice przez Piórków 
26) Wszachów — Opatów przez Baćkowice, Jałowęsy 

27) Opatów — Wszachów przez Piskrzyn, Baćkowice 

28) Baćkowice — Opatów przez Baranówek, Rudniki 
29) Wszachów — Opatów przez Baćkowice, Piskrzyn". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 roku. 

• 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 
------

7  Mfcha- ł Mazur 

• 



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała jest konieczna ze względu na zmianę nazw części funkcjonujących linii 
komunikacyjnych. Ponadto zmiana uchwały podyktowana została rozdzieleniem niektórych 
z istniejących dotychczas linii na nowe, co wymusiło aktualizację nazewnictwa. Zmiany te nie 
wpływają na zakres świadczonych usług, a jedynie korygują i uaktualniają wykaz linii 
komunikacyjnych. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

efigi 

• 

• 


